
 

Unidad Colaborador Anex
o 

e-mail Horario 

DECANATO 

Dr. Víctor Castro Montenegro 3104 Dec.facee@urp.edu.pe  

 3109  

L-V 08:00 a 15:30 

Ing. Roxana Mier Hermoza 3151 rmier@urp.edu.pe 

Jenny Acosta 3109 jenny.acosta@urp.edu.pe 
SECRETARIA 
ACADÉMICA 

Dr. Javier Ramos de Rosas 3162 javier.ramosderosas@urp.edu.pe 
 

UNIDAD DE 
EXTENSIÓN 
CUTURAL Y 

PROYECCIÓN SOCIAL 

Mg. Carlos Méndez Vicuña 
 
Sra. Nancy Cuadros Gonzaga 

3234 
 

3235 

carlos.mendez@urp.edu.pe 
 

esc-mgac@urp.edu.pe 

CENTRO DE DESARROLLO PARA EJECUTIVOS - 
CDE. 

Dr. Carlos Cavani Grau 3131 manuel.cavani@urp.edu.pe 

Sra. Maruja Jara 3112 cice@urp.edu.pe 

ESCUELA PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN Y 
GERENCIA 

Dr. Jorge Luis Escalante 
Flores 

3124 jorge.escalante@urp.edu.pe 
 

Srta. Isabel Rivera Alarcón 3114 esc-adm@urp.edu.pe 

ESCUELA PROFESIONAL ADMINISTRACIÓN DE 
NEGOCIOS  GLOBALES 

Mg. Edgar Vásquez Vela 3115 edgar.vasquez@urp.edu.pe 
L-V 08:00 a 18:00 

 
Sr. Jimmy Tica Bendezú 3123 esc-ang@urp.edu.pe 

Lic. Judith Murga Prieto 
Mag. Isabel Casas Quispe 

3123 
3122 

idiomas_epang@urp.edu.pe 
isabe.casas@urp.edu.pe 

ESCUELA 
PROFESIONAL 

CONTABILIDAD Y FINANZAS 

Dr. Demetrio Pedro Durand 
Saavedra 

3317 demetrio.durand@urp.edu.pe 

L-V 08:00 a 15:30 

Srta. Isabel Rivera Alarcón 3116 esc-eco@urp.edu.pe 

ESCUELA PROFESIONAL ECONOMÍA 
 

Dr. Jorge Rosas Santillana 3018 jorge.rosas@urp.edu.pe 

Sra. Miryam Chacaltana 
Rivadeneira 

3019 esc-eco@urp.edu.pe 

ESCUELA 
PROFESIONAL DE 

MARKETING GLOBAL Y 
ADMINISTRACIÓN 

COMERCIAL 

Dr. Guzman Wilcox, Alberto 
Ricardo  

3127 alberto.guzman@urp.edu.pe 

 
Dra. Cynthia Núñez Rosales 

Sra. Nancy Cuadros Gonzaga 

 
3125 

 
esc-mgac@urp.edu.pe 

ESCUELA 
PROFESIONAL DE 

TURISMO, HOTELERÍA 
Y GASTRONOMÍA 

Dr. Dargent Chamot, Eduardo 
Carlos 

3121 eduardo.dargent@urp.edu.pe 

Sra. Miryam Chacaltana 
Rivadeneira 

3121 esc-tyh@urp.edu.pe 

Mg. Daniel Soto Correa 
 

3121 daniel.sotoc@urp.edu.pe 

Mg. Elma Valdivia Ramírez 3222 elma.valdivia@urp.edu.pe 

EPEL 

Mg. Verónica Mendoza  3119 epel.facee@urp.edu.pe 

Sr. Robert Livia Briceño 3120 

Sr. Cesar Cavero  3110 

UNIDAD DE REGISTROS Y MATRICULAS 

Mg. Víctor Merino Escalante 3020 urm.facee@urp.edu.pe 
 Sra. Dany Luz Samán 3233 

Sr. Luis Velarde Bonilla 3233 

UNIDAD DE GRADOS Y TÍTULOS 

Mg. José Gálvez 3308 jose.galvezc@urp.edu.pe 
 

L-V 08:00 a 20:00 
Sra. Gladys Ramírez 3307 facee.gt@urp.edu.pe 

ptt.facee@urp.edu.pe Sr. Joseph Razeto García 3289 

LABORATORIO DE COMPUTO Mg. Jorge Luis Abanto 3016 jorge.abanto.garnique@urp.edu.p
e 

L-V 08:00 a 15:30  Ing. Javier Pisfil Salinas 
Ing. Angel Santiago Díaz 

Pineda 

3016 
3148 

jpisfil@urp.edu.pe 
adiaz@urp.edu.pe 
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INSTITUTO DE INVESTIGACIÓN Mg. Jorge Carbajal Arroyo 
Sra. Nancy Cuadros G. 
Sra. Miryam Chacaltana R. 

3132 
 

3132 

victor.chang@urp.edu.pe 
 

instituto.incee@urp.edu.pe 
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